

Garant Rosenvold A/S

**Christian X's Vej 6C
6100 Haderslev**

CVR-nr. 32 94 09 78

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/12 2018

Jørn Høi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	11
Balance pr. 30. september 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Garant Rosenvold A/S
Christian X's Vej 6C
6100 Haderslev

CVR-nr.: 32 94 09 78
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Haderslev

Bestyrelse

Lars Høi, formand
Jeanette Rosenstand
Jørn Høi

Direktion

Jørn Høi, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med og montering af gardiner samt alle former for gulvbelægning mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.030.335, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.257.218.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.542.248	2.193.158
Personaleomkostninger	1	<u>(2.127.271)</u>	<u>(2.264.364)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.414.977	(71.206)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(253.046)</u>	<u>(251.118)</u>
Resultat før finansielle poster		1.161.931	(322.324)
Finansielle indtægter	2	97.141	34.623
Finansielle omkostninger	3	<u>(67.046)</u>	<u>(70.552)</u>
Resultat før skat		1.192.026	(358.253)
Skat af årets resultat	4	<u>(161.691)</u>	<u>(25.547)</u>
Årets resultat		<u>1.030.335</u>	<u>(383.800)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.030.335</u>	<u>(383.800)</u>
		<u>1.030.335</u>	<u>(383.800)</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		375.000	600.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	375.000	600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.509	54.138
Indretning af lejede lokaler		51.361	0
Materielle anlægsaktiver	6	73.870	54.138
Andre værdipapirer og kapitalandele		210.723	174.628
Finansielle anlægsaktiver		210.723	174.628
Anlægsaktiver i alt		659.593	828.766
Færdigvarer og handelsvarer		1.469.594	1.293.961
Varebeholdninger		1.469.594	1.293.961
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.023.370	949.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	38.820
Andre tilgodehavender		28.801	25.587
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		102.542	0
Periodeafgrænsningsposter		92.026	103.198
Tilgodehavender		2.246.739	1.117.501
Likvide beholdninger		101.981	363.656
Omsætningsaktiver i alt		3.818.314	2.775.118
Aktiver i alt		4.477.907	3.603.884

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.757.218	726.883
Egenkapital	7	<u>2.257.218</u>	<u>1.226.883</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	115.438	152.385
Hensatte forpligtelser i alt		<u>115.438</u>	<u>152.385</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		301.180	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>301.180</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	16.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser		860.152	462.744
Gæld til tilknyttede virksomheder		318.588	1.038.825
Anden gæld		625.331	706.404
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.804.071</u>	<u>2.224.616</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.105.251</u>	<u>2.224.616</u>
Passiver i alt		<u>4.477.907</u>	<u>3.603.884</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	726.883	1.226.883
Årets resultat	0	1.030.335	1.030.335
Egenkapital 30. september 2018	500.000	1.757.218	2.257.218

Noter til årsrapporten

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.846.111	1.982.178
Pensioner	221.709	226.787
Andre omkostninger til social sikring	39.603	53.104
Andre personaleomkostninger	19.848	2.295
	2.127.271	2.264.364
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	60.353	25.082
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.100	0
Andre finansielle indtægter	16.688	9.541
	97.141	34.623
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	40.000	47.600
Andre finansielle omkostninger	27.046	22.952
	67.046	70.552
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	301.180	0
Årets udskudte skat	(36.947)	25.547
Sambeskatningsbidrag	(102.542)	0
	161.691	25.547

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2017	2.250.000
Kostpris 30. september 2018	<u>2.250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	1.650.000
Årets afskrivninger	<u>225.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>1.875.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>375.000</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2017	344.628	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>47.778</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>344.628</u>	<u>47.778</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	290.490	0
Årets afskrivninger	<u>31.629</u>	<u>(3.583)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>322.119</u>	<u>(3.583)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>22.509</u>	<u>51.361</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2017	152.385	126.838
Hensat i året	(36.947)	25.547
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2018	<u>115.438</u>	<u>152.385</u>
Immaterielle anlægsaktiver	82.500	132.000
Materielle anlægsaktiver	(2.421)	(1.775)
Finansielle anlægsaktiver	40.696	27.418
Låneomkostninger	0	(5.258)
Skattemæssigt underskud	(5.337)	0
	<u>115.438</u>	<u>152.385</u>

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Høi & Co. ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for det kommende år på t.kr. 71. Den samlede leje og leasingforpligtelse udgør t.kr. 71 pr. 30. september 2018.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel. Restforpligtelsen udgør t.kr. 787 pr. 30. september 2018.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders mellemværende i pengeinstitutter.

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant med t.kr. 1.500 med pant i simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill, domænenavn og rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 4.166 pr. 30. september 2018.

Selskabet har via banken stillet betalingsgaranti overfor underleverandører på t.kr. 400 pr. 30. september 2018.